关于召开系统财会工作会议的通知

各基层社、直属公司：

为做好 2019 年度系统会计决算工作，布置相关财会工作，

经研究，定于 2019 年 12 月 17 日（星期二）上午召开系统

财会工作会议。现将有关事项通知如下：

 一、参加对象

 各单位财会负责人。

 二、时间、地点

参加会议人员请于 2019 年 12 月 17 日（星期二）上午 9：

00 准时到区总社六楼 2号会议室参加会议，会期半天。

 三、会议内容

1、各单位交流汇报 2019年度重点财会工作；

 2、布置会计决算工作及当前相关工作；

3、通报 2019年度内部审计情况；

 4、区社（集团）领导讲话。

 请参加会议的同志提前安排好工作，准时参加。

特此通知。

绍兴市上虞区供销合作总社

2019 年 12 月 12 日

绍兴市上虞区供销合作总社